
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Wójt Gminy Lesznowola

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Uczniowski Klub Sportowy Return
05-500 Piaseczno
Gen. Wł. Sikorskiego 20 

Forma prawna: uczniowski klub sportowy
rejestr Uczniowskich Klubów Sportowych Starosty Piaseczyńskiego 50 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Maciej Chojnicki, 692465046 , maciejchojnicki@wp.pl 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pingpongowa Lesznowola - Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-31 Data

zakończenia 2025-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach zadania przeprowadzony zostanie turniej tenisa stołowego pod nazwą "Pingpongowa Lesznowola - Rodzinny
Turniej Tenisa Stołowego". Nadrzędnym celem przeprowadzonego turnieju będzie popularyzacja tenisa stołowego wśród
mieszkańców Gminy Lesznowola oraz integracja środowiska rodzinnego. Turniej będzie okazją do aktywnego spędzenia
wolnego czasu przy pingpongowych stołach przez mieszkańców Gminy Lesznowola. Najlepsi zawodnicy otrzymają
puchary, medale, dyplomy i nagrody rzeczowe. Podczas zawodów będzie odbywało się również losowanie nagród, w
których szczęśliwi wygrani będą mogli otrzymać sprzęt sportowy. Wartością dodaną zawodów będzie integracja rodziny
dzięki wspólnemu partycypowaniu w zawodach sportowych (w turnieju wystąpią dzieci wraz z rodzicami lub dziadkami). W
związku z tym, że tenis stołowy można uprawiać niemalże w każdym wieku możliwa będzie również integracja
międzypokoleniowa – przewiduje się, że w zawodach wystartują osoby w przedziale wiekowym 7-80 lat oraz społeczna
integracja osób niepełnosprawnych, którzy mogą wziąć udział w turnieju. Turniej rozegrany zostanie w 4 kategoriach:
- Dzieci
- Juniorzy
- Dorośli
- Debel Rodzinny

Miejsce realizacji zadania

Turniej rozegrany zostanie na hali sportowej w Szkole Podstawowej w Zamieniu w dniu - 31.05.2025 r. Dzięki
dofinansowaniu możliwy będzie wynajem hali sportowej wraz z zapewnieniem opieki medycznej, co pozwoli na bezpieczne
przeprowadzenie turnieju. Uczniowski Klub Sportowy RETURN od 2022 roku prowadzi zorganizowane zajęcia dla
mieszkańców Gminy Lesznowola na terenie Szkoły Podstawowej w Zamieniu. Na hali sportowej znajduje się 10
profesjonalnych stołów do gry w tenisa stołowego wraz z siatkami i płotkami ograniczającymi pole gry. 

Grupa docelowa

Adresatami zadania publicznego są w większości mieszkańcy Gmina Lesznowola oraz gmin sąsiadujących (Piaseczno,
Prażmów, Raszyn). W turnieju wziąć będzie mógł udział każdy bez względu na wiek czy płeć. W turnieju wziąć mogą
udział także osoby niepełnosprawne. W związku z tym, że tenis stołowy jest grą bez ograniczeń wiekowych brak jest tu
wiekowej grupy docelowej. Zakłada się jednak, że sporą część uczestników stanowić będą mieszkańcy Gminy Lesznowola
trenujący na co dzień tenis stołowy w Szkole Podstawowej w Zamieniu. Zakłada się, że w każdym z turniejów weźmie
udział co najmniej 60 uczestników. Przewiduje się, że w zawodach wystartują dzieci, kobiety i mężczyźni w wieku od 7 do
80 lat.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

W celu zadbania o bezpieczeństwo oraz sprawne przeprowadzenie imprezy udział przy jego organizacji wsparty będzie
przez wolontariuszy związanych z Uczniowskim Klubem Sportowym Return. Ich zadaniem będzie obsługa sędziowska
oraz obsługa komputerowa zadania. Będą oni również wspierać proces przeprowadzenia zawodów - na miejscu będzie
Nad bezpieczeństwem uczestników będzie czuwać opieka medyczna. W celu dotarcia do jak najszerszego grona
odbiorców wykonany zostanie szereg działań promocyjnych wykorzystujących media społecznościowe oraz strony
internetowe związane z tenisem stołowym. Dzięki możliwości wystartowania w kilku konkurencjach podczas jednego
turnieju (np. dzieci + debel rodzinny) uczestnicy będą mieli możliwość rozegrania dużej ilości pojedynków co powinno
korzystnie wpłynąć na odbiór turnieju.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty

Uczniowski Klub Sportowy Return prowadzi treningi tenisa stołowego od 2009 roku. Obecnie w Klubie trenuje prawie 300
osób. Wśród nich znajduje się ponad 100 mieszkańców Gminy Lesznowola, którzy rozwijają swoją pasję do gry w Szkole
Podstawowej w Zamieniu oraz w głównej siedzibie klubu w Piasecznie. Klub od wielu lat jest głównym organizatorem
turnieju Grand Prix Piaseczna w tenisie stołowym, który rozgrywany jest nieprzerwanie od 26 lat. Zawody te są
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najpopularniejszym turniejem tenisa stołowego na Mazowszu - w ubiegłym roku w zawodach sklasyfikowano 715
uczestników. Od kilku lat Klub otrzymuje coraz większą liczbę zapytań z prośbą o organizację turniejów rodzinnych, w
których dzieci mogą wspólnie grać ze swoimi rodzicami. W styczniu 2023 roku zorganizowany został otwarty trening
rodzinny, w którym udział wzięło ponad 200 uczestników wyłącznie z klubu UKS Return. To pokazuje jak dużym
zainteresowaniem cieszy się sport uprawiany całą rodziną. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie zawodów tenisa
stołowego 1 turniej listy startowe, drabinki turniejowe,

zdjęcia

liczba kategorii turniejowych 4 kategorie listy startowe, drabinki turniejowe

popularyzacja tenisa stołowego 60 zawodników listy startowe, zdjęcia z turnieju

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta
Uczniowski Klub Sportowy Return prowadzi zajęcia z zakresu tenisa stołowego nieprzerwanie od 2009 roku. W ostatnich
latach znacząco rozszerzył swoją działalność poprzez prowadzenie zajęć w szkołach podstawowych oraz zajęć dla
seniorów. W 2025 roku w Klubie trenuje prawie 300 zawodników. Zawodnicy UKS Return są członkami kadry Mazowsza
oraz medalistami Mistrzostw Mazowsza. Klub prowadzi swoje zajęcia w 6 lokalizacjach na terenie trzech Gmin: Piaseczno,
Lesznowola i Prażmów. W klubie trenują zarówno dzieci jak i osoby dorosłe. Od roku 2017 UKS Return jest organizatorem
Grand Prix Piaseczna w tenisie stołowym - imprezy tenisa stołowego o najdłuższej tradycji na Mazowszu. W
ubiegłorocznym cyklu zawodów wzięło udział 715 uczestników. We współpracy z Mazowieckim Związkiem Tenisa
Stołowego UKS Return Piaseczno zorganizował w latach 2020 i 2022 roku Drużynowe Mistrzostwa Mazowsza w tenisie
stołowym oraz Mistrzostwa Mazowsza Żaków w tenisie stołowym W roku 2020 klub organizował w Piasecznie także
Narodowy Dzień Tenisa Stołowego oraz realizował program "Spotkaj się z mistrzem w swojej szkole" przy współpracy z
Polskim Związkiem Tenisa Stołowego. W roku 2021 Uczniowski Klub Sportowy dostał nagrodę Polskiego Związku Tenisa
Stołowego za bycie trzecim największym klubem w Polsce (pod względem wykupionych licencji zawodniczych) UKS
Return od początku swojej działalności realizuje zadania wspierane przez Gminę Piaseczno, Ministerstwo Sportu oraz
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. W roku 2021 i 2022 przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Mazowieckiego zrealizowano XXIII i XXIV cykl Grand Prix Piaseczna w tenisie stołowym. Zadanie zostało
przeprowadzone zgodnie z ofertą oraz poprawnie rozliczone.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Od roku 2017 UKS Return jest organizatorem Grand Prix Piaseczna w tenisie stołowym - imprezy tenisa stołowego o
najdłuższej tradycji na Mazowszu. W ubiegłorocznym cyklu zawodów wzięło udział 715 uczestników. We współpracy z
Mazowieckim Związkiem Tenisa Stołowego UKS Return Piaseczno zorganizował w latach 2020 i 2022 roku Drużynowe
Mistrzostwa Mazowsza w tenisie stołowym oraz Mistrzostwa Mazowsza Żaków w tenisie stołowym. W roku 2020 klub
organizował w Piasecznie także Narodowy Dzień Tenisa Stołowego oraz realizował program "Spotkaj się z mistrzem w
swojej szkole" przy współpracy z Polskim Związkiem Tenisa Stołowego. W styczniu 2023 roku przeprowadzony został
rodzinny turniej tenisa stołowego, w którym udział wzięło prawie 200 uczestników wyłącznie z klubu UKS Return
Piaseczno.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby Rzeczowe: Uczniowski Klub Sportowy posiada 44 stoły tenisa stołowego wraz z siatkami. Klub posiada również
płotki odgradzające pole gry, piłeczki oraz cały niezbędny sprzęt potrzebny do przeprowadzenia imprezy (laptop, drukarka,
mikrofon, nagłośnienie). Do przeprowadzenia zadania wykorzystany zostanie także sprzęt audiowizualny, który zapewni
relację na żywo z imprezy.

Zasoby Kadrowe: Uczniowski Klub Sportowy Return posiada w swoich szeregach osoby doświadczone w organizowaniu
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imprez sportowych. Do realizacji zadania włączeni zostaną również wolontariusze, których zadaniem będzie m.in. pomoc w
przygotowaniu sali, prowadzenie transmisji internetowej z wydarzenia czy wsparcie dla osób ze szczególnymi potrzebami.
Podczas zawodów zapewniona będzie także opieka medyczna. Klub jest w stabilnej sytuacji finansowej i utrzymuje się w
głównej mierze ze składek członkowskich oraz darowizn. Klub nie posiada zaległości w stosunku do swoich pracowników
oraz nie zalega z płatnościami do ZUS czy US. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Przygotowanie hali sportowej, obsługa biura zawodów, wsparcie w
przeprowadzeniu zawodów (3 wolontariuszy)

900,00 zł

2 Wynajem hali sportowej 800,00 zł

3 Nagrody dla uczestników 2 500,00 zł

4 obsługa sędziowska i obsługa techniczna 2 000,00 zł

5 opieka medyczna 500,00 zł

6 Sprzęt sportowy niezbędny do realizacji zadania (np. piłeczki do gry,
numeratory i stoliki sędziowskie)

1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 7 700,00 zł 6 000,00 zł 1 700,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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